
UCHWAŁA NR XIX/186/2017
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz § 80 ust. 1 Statutu Gminy Bargłów Kościelny, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr III/24/03 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 27 lutego 2003r., 
(Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2003r, Nr 26, poz.670), zmienionego uchwałą Nr XVI/157/05 Rady Gminy Bargłów 
Kościelny z dnia 26 sierpnia 2005r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 21 września 2005r., Nr 205, poz. 2343) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 o treści:

Termin Temat uwagi
I kwartał 1. Kontrola realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku oraz 

ustawy o odpadach na terenie Gminy Bargłów Kościelny za 2017 rok.
  2. Sprawy bieżące.  

II kwartał 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 r. oraz 
rozpatrzenie i sporządzenie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy.
2. Kontrola problemowa - analiza wydatków na bieżące remonty 
i utrzymanie dróg gminnych w 2017 roku oraz na dzień posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej w II kwartale 2018 roku. 
3.Sprawy bieżące.  

III kwartał 1. Kontrola realizacji dochodów i wydatków budżetowych za I półrocze 
2018 roku.
2. Kontrola problemowa -  Kontrola działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Bargłowie Kościelnym za I półrocze 2018 roku.
3.Omówienie spraw bieżących.

IV kwartał 1.Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2019 rok. 
2.Analiza projektów uchwał podatkowych na 2019 rok.
3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Romanowski

Id: 53E5C7B4-8A22-4906-B60B-BF14D7EA3D1D. Podpisany Strona 1




